文书吧（www.wenshuba.com）
办公文档免费下载
[bookmark: _Toc1]公司关于端午节福利发放的通知（组合5篇）

篇1：公司关于端午节福利发放的通知

公司全体员工：

“艾草幽香，龙舟竞渡，今又端午!”为庆祝这个千年传统佳节，特作安排如下：

1、福利内容：为每位在职员工发放粽子(2个)+饮料(1瓶);

2、发放时间：x月x日中午12：30;

3、发放地点：中门打卡处;

4、中午直落、当日上晚班人员、生活楼上班人员，由部门提供名单到人力资源部，确认后统一安排由指定人员于12：20到发放点领取。其余人员正常下班打卡后领取;

5、当日请假人员可由部门指定人员代为领取;

6、x月x日全体职员工带薪休假一天。

XX电子公司

xxxx年x月x日

篇2：公司关于端午节福利发放的通知

各位同事：

大家好!

端午佳节即将来临，为了更好地体现公司的人文关怀、落实xx员工的福利工作，根据《员工福利管理制度》相关规定，经沟通决定，20xx年度端午节福利统一采用实物发放的形式进行，具体工作安排如下：

一、发放工作安排

1、适用对象

全日制员工、劳务派遣、业务外包、非全日制、实习生、勤工助学由公司转出参加伙伴计划的雇主和雇员，总部指定代发人员

2、发放形式：实物发放(由人力资源部统一采购并下发)

3、发放标准：100元/人

4、发放时间：20xx年5月27日前

二、伙伴计划人员福利发放特别提醒

1.合作伙伴与公司的合作时间小于6个月的，由公司统一采购礼品，费用由公司承担;

2.合作伙伴与公司的合作时间大于6个月的，已与雇主进行沟通，同意与公司一同采购的，费用由合作伙伴承担;不参与统一采购的，可自行组织活动或向雇员发放过节费用同等的金额或礼品。

三、注意事项说明

1.一拖一人员不享受该福利;

2.非全日制和勤工助学人员累计服务满300小时可享受端午节员工福利;

3.伙伴计划雇主和雇员的福利采购费用先由地区垫付，后续从雇主费用中扣除;

4.代发人员的成本归属至所属组织，可通过财务直接划转转至相应组织。

具体发放名单请留意后续人资邮件通知，谢谢!

xxx有限公司

20xx年5月20日

篇3：公司关于端午节福利发放的通知

端午佳节将至，为向全体伙伴表达节日的祝愿和辛苦工作的感谢之情，特发放端午节礼品。具体如下：

一、发放对象及标准对象：XXX(详见附件名单)标准：五芳斋粽子礼盒、咸鸭蛋礼盒各一份

二、发放时间XXX；

三、发放形式

各部门指派人员至XX会议室签字领取；

四、留意事项

1、如名单内遗漏的请准时告知行政部；

2、城区自行选购发放；

人力资源管理中心

20XX年XX月XX日

篇4：公司关于端午节福利发放的通知

各位同仁：

根据国家法定节假日规定及结合公司实际情况，端午节具体放假安排如下：

1.端午节放假时间：6月XX日为我国传统节假日端午节，放假XX天。

2.我司接单时间截止于6月XX日上午12点，请各位市场人员督促客户做好节前补货，以免影响生意。

3.各部门如因工作需要而加班，事后可安排补休。请各部门提前做好放假前工作安排。

端午节福利的发放：

东莞员工：X月XX日-XX日各部门派代表到行政助理xxx处领取价值20元的礼券，在XX日期间可到蒸包世家购买粽子或者其他面包点心;

外地员工：由当地业务经理安排发放或者聚餐，金额=X月在职员工人数*20元，然后找HR陆经理审核报销。

祝：大家端午节快乐!

特此通知!

篇5：公司关于端午节福利发放的通知

端午佳节将至，为向全体伙伴表达节日的祝福和辛苦工作的感谢之情，特发放端午节礼品。具体如下：

一、发放对象及标准对象：20xx年(详见附件名单)标准：五芳斋粽子礼盒、咸鸭蛋礼盒各一份

二、发放时间20xx年；

三、发放形式

各部门指派人员至20xx会议室签字领取；

四、注意事项

1、如名单内遗漏的请及时告知行政部;

2、城区自行采购发放;

人力资源管理中心

20xx年xx月xx日

文书吧（www.wenshuba.com）
section_image1.png
S 45 Y

WENSHURA COM